شاه‌لیر اکنون خود را خارج از نظم گفتمان ارباب می‌بیند و به‌چشم مشاهده می‌کند که «لیری» بیش نیست و شاهی و فرمانداریش همگی برآمده از آن نظم گفتمان بوده است.

منابع

- Bertens, Johannes Willem. *Literary Theory: The Basics*. Translated by Abolghasemi, Mohammad Reza. Tehran, Mahi Publication, 1387/2008
- Bezdodeh, Zakeriya and Cyrus Amiri. "The Taming of the Shrew: A Cultural Approach to the Methods of Silencing Women in the Renaissance". *Pazhouhesh-e- Adabiat-e- Moaser-e- Jahan [Research in Contemporary World Literature/ Pazhuhesh-e Zabanha-ye Khareji]*, Volume 18, no. 1, 1392/2013, pp. 23-35.
- Biad, Maryam and Sajad Gheitasi. "Female Resistances against the Dominant discourse of Patriarchy in Shakespeare's Winter's Tale with Special References to Greenblatt's and Sinfield's Theories". *Pazhouhesh-e- Adabiat-e- Moaser-e- Jahan [Research in Contemporary World Literature/ Pazhuhesh-e Zabanha-ye Khareji]*, Volume 20, no. 2, 1394/2015, pp. 217-230.
- Bjerre, Henrik Jøker, and Carsten Bagge Lausten. *The Subject of Politics: Slavoj Žižek's Political Philosophy*. Humanities-Ebooks, LLP, 2010.
- Boothby, Richard. *Freud as Philosopher: Metapsychology After Lacan*. Translated by Soheil Sommi. Tehran, Qognous Publication, 1395/2016

- Bracher, Mark et al. *Lacanian Theory of Discourse: Subject, Structure, and Society*. New York University Press, 1994.
- Clero, Jean-Pierre. *Le Vocabulaire de Lacan*. Translated by Karamat Movelli. Tehran, Nay Publication, 1397/2018
- Eagleton, Terry. *Literary Theory*. Translated by Abbas Mokhber. Tehran, Nay Publication, 1390/2011
- Evans, Dylan. *An Introductory Dictionary of Lacanian Psychoanalysis*. Routledge, 1996.
- Fink, Bruce. *The Lacanian Subject: Between Language and Jouissance*. Translated by Mohammad Ali Jafari. Tehran, Qoqnous Publication, 1397/2018
- Friedlander, Stephen R., and Kareen Ror Malone. *The Subject of Lacan: A Lacanian Reader for Psychologists*. State Univ. of New York Press, 2000.
- Johnston, Adrian. *Jacques Lacan*. Translated by Himman Barin. Tehran, Qoqnous Publication, 1396/2017.
- Homer, Sean. *Jacques Lacan*. Routledge, 2005.
- Lacan, Jacques. *Crucial Problems for Psychoanalysis*, unpublished, trans. C. Gallagher.
- : 'Preface' in Lemaire, A., *Jacques Lacan*, trans. D. Macey. Routledge and Kegan Paul, 1977.
- : 'Seminar on the *Purloined Letter*', trans. J.

*Jacques Lacan and the Philosophy of Psychoanalysis*. University of Illinois Press, 1987.

Schroeder, Jeanne Lorraine. *The Four Lacanian Discourses: or Turning Law inside-Out*. Birkbeck Law Press, 2008.

Shakespeare, William. *King Lear*. Translated by Mim. Alef. Behaazin. Tehran, Daat Publication, 1386/2007

Sharpe, Matthew, and Geoff Boucher. *Žižek and Politics: A Critical Introduction*. Edinburgh University Press, 2010.

Sheehan, Sean. *Žižek: A Guide for the Perplexed*. Continuum, 2012.

- Sherman, David L. *The Denial of the Self: The Repudiation of Hegelian Self-Consciousness in Recent European Thought*. Translated by Mohammad Mehdi Ardebili, and Payam Zoughi. Tehran, Nay Publication, 1397/2018
- Slavoj Žižek-Bibliography/The Big Other Doesn't Exist/Lacan Dot Com, www.lacan.com/zizekother.htm.
- Stavrakakis, Yannis. *Lacan and the Political*. Translated by Mohammad Ali Jafari. Tehran, Goghous Publication, 1394/2015
- Myers, Tony. Slavoj Žižek. Translated by Ehsan Norouzi. Tehran, Markaz Publication, 1385/2006
- Tyson, Lois. *Critical Theory Today: A User-Friendly Guide*. Routledge, 2006.
- Vaghfipour, Shariyar. *Mahboos dar Hezartou ya Mozab dar Aseman: Ghateaati Ravankavaneh dar babe Honare Modern*. Tehran, Nimazh Publication, 1397/2018
- Žižek, Slavoj. *How to Read Lacan*. Translated by Fattah Mohammadi. Zanjan, Hezareye-e Sevvom, 1390/2011
- : *For They Know Not What They Do: Enjoyment as a Political Factor*. Verso, 2008.
- : *The Sublime Object of Ideology*. Verso, 2008.
- : *Less than Nothing: Hegel and the Shadow of Dialectical Materialism*.